



شنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۲

کلاغ‌ها در سودای جام؛ رویای ۶۹ ساله

نیوکاسل برای پایان داده به ۶۹ سال بدون قهرمانی به جام حذفی انگلیس چشم دوخته است. در حلقی و تنگ‌دستی، در جنگ و به طور کلی در شرایطی که زنده ماندن تبدیل به تنها دغدغه یک فرد یا مجموعه می‌شود، نه آینده مهم است و نه گذشته رنگ و بویی دارد. وقتی پوست بر استخوان می‌چسبد و خرده آذوقه‌ای هم اگر هست فقط راهی برای ادامه حیات تلقی می‌شود، نه آرزویی برای آینده وجود خواهد داشت و نه خاطره‌ای از گذشته ذهن را درگیر می‌کند. کافی است تا اوضاع کمی سر و سامان پیدا کند، آبی زیر پوست بیاید و وسعتی در کار و زندگی رقم بخورد. اینجاخاطرات گذشته رنگ و رو می‌گیرند، هویت‌های گمشده از راه می‌رسند و همه مرور گذشته‌ها، روایهای آینده را می‌سازند. در سال‌های گذشته و پیش از تأییدن یارقه‌های ثروت بر دنیای کلاغ‌ها، هیچ کس و پیش نمی‌آمد آنها آخرین بار چه زمانی قهرمان شدند و هیچ کس سال‌ها بعد بدون افتخار این تیم را نمی‌فراموشد. اکنون اما ماجرا فرق می‌کند و هر یک سال بدون جام برای این پرچم چهره رنگ و رو گرفته، شاید به اندازه یک دهه از سال‌های قبل از ثروت به چشم بیاید و آنها با صرافت بیشتری شروع به شمارش دوران خود افتخار و سال‌های بدون قهرمانی کنند. با این ذهنیت، عصر رکود برای نیوکاسل به ۶۹ سال رسیده و آنها برای پایان دادن به این طلسم طولانی و پرگزاری یک جشن قهرمانی فقط جام حذفی انگلیس را در پیش دارند.

عکس‌های سیاه و سفید

ستاره‌های جدیدی که به اردوی کلاغ‌ها پیوسته‌اند و پس از نقطه عطف هجوم ثروت به این باشگاه، سنت‌چیمیز پارک را به عنوان آشنایانه فوتبالی خود برگزیده‌اند، برای معرفی باشگاه

کمیته انضباطی لیگ عربستان کریستیانو رونالدو را به دلیل حرکت غیراخلاقی جریمه کرد. فشن‌های ناشسی از شنیدن شعار «مسی، مسی» سرانجام کار دست اسطوره پرتغالی داد ابتدای هفته و در دیداری از سری مسابقات لیگ حرفه‌ای عربستان سعودی بین ۲ تیم النصر و الشباب، النصر موفق شد با گل‌های کریستیانو رونالدو از روی نقطه پالتی و ۲ گل تالیسکا یک پیروزی ارزشمند ۳ بر ۲ را در خانه الشباب جشن بگیرد و جایگاه خود را در رده دوم جدول حفظ

کنند؛ پردی که البته به کام رونالدو تلخ شد. در لحظات پایانی این بازی، هواداران الشباب به رسم رایج کسانی که علاقه‌ای به کریستیانو رونالدو نداشته‌ند و در پی عصیان‌ی کردن او در جریان بازی هستند، با سر دادن شعار «مسی، مسی» سعی در به هم ریختن اعصاب اسطوره پرتغالی داشتند و در نهایت موفق به این کار شدند و حرکت غیراخلاقی کریس رونالدو به سمت هواداران الشباب، کاپیتان النصر را وارد حاشیه جدیدی کرد. در پی این حرکت، باشگاه الشباب از رونالدو

شعار «مسی، مسی» کار خود را کرد؛ نقره داغ شدن رونالدو در عربستان

شکایت کرد و کمیته انضباطی لیگ حرفه‌ای عربستان وارد ماجرا شد و پس از بررسی موضوع، جریمه‌هایی را برای کاپیتان النصر در نظر گرفت. رونالدو به دلیل انجام حرکت غیراخلاقی خود یک بازی از همراهی تیمش در لیگ محروم شد و در کنار این موضوع باید ۷ هزار و پانصد یورو معادل ۳۰ هزار ریال سعودی را به عنوان جریمه مالی پرداخت کند. از این ۳۰ هزار ریال، ۱۰ هزار ریال باید به کمیته انضباطی و ۲۰ هزار ریال به باشگاه الشباب پرداخت شود.

ورزشی



به مراتب بزرگ‌تر از بلکبرن منتظر این تیم است. با این حال اگر این تیم از این آزمون‌ها سربلند بیرون بیاید و بتواند در نهایت پس از ۶۹ سال یک عنوان مهم را به دست بیاورد، باید ورود آنها به جمع بزرگان لیگ برتر را خوشامد گفت. نیوکاسل این سر گذاشته که نه آینده برایش مهم باشد و نه گذشته! آنها آرزو می‌کنند و می‌خواهند درخشش سال‌های بسیار دور را در آینده نزدیک تکرار کنند و از این رخسوت بی‌بیرون بیایند. این باشگاه با تمام وجودش تشنه یک عکس رنگی و با کیفیت از یک قهرمانی است و شاید این انگیزه باعث شود نیوکاسل میادینی بزرگ‌تر از تقابل با بلکبرن را هم با موفقیت پشت سر بگذارد.

ملاقات د کو و مدیر برنامه هالند؛ احتمال حضور ستاره در بارسلونا

پیولی: اینتر قهرمان خواهد شد؛ به مربیگری در میلان افتخار می‌کنم

استفانو پیولی درباره مسائل مختلف سخن گفت. میلان جمعه به مصاف لاتسیو خواهد رفت. استفانو پیولی، سرمربی میلان در مصاحبه خود پیش از بازی عنوان کرد رقابت برای قهرمانی سری آ به پایان رسیده است، زیرا معتقد است شاکردان سیمونه اینزاکی با تیم اینترفصل فوق‌العاده‌ای را پشت سر گذاشته‌اند. او همچنین عنوان کرد شکست سنگین فصل گذشته در برابر لاتسیو را به دست فراموشی سپرده‌اند. بیانکوچلسیتی هفته آینده در بازی برگشت مرحله هفشم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا با باین مونخ دیدار خواهد کرد. بنابراین روز جمعه بازی خود را با روسونری انجام می‌دهند. میلان ۱۶ امتیاز کمتر از اینتر در اختیار داشته و پیولی احساس می‌کند رقابت برای کسب قهرمانی به پایان رسیده است. او گفت: «من اینچنین فکر می‌کنم. اینتر فصل فوق‌العاده‌ای را پشت سر می‌گذارد و بازی‌های دشواری داشته است. آنها همه بازی‌ها را قانع کننده برده‌اند. من فکر می‌کنم رقابت قهرمانی تمام شده. ناپولی فصل گذشته آمار باورنکردنی داشت و اینتر هم اینطور است. آنها فقط یک بار شکست خورده‌اند.» پیولی در ادامه سخنان خود درباره اینکه چرا میلان هفته گذشته نتوانست اتالانتا را شکست بدهد، گفت: «هن نکات مثبت و همچنین مشکلاتی را که اجازه پیروزی ندادند، تجزیه و تحلیل کردیم. برنده نشدیم زیرا توانستیم یک گل دیگر به ثمر برسانیم.» پیولی درباره این موضوع که میلان برای حضور در لیگ قهرمانان اروپا در فصل آینده به چند امتیاز نیاز دارد، گفت: «الگری در کار حساب و کتاب خوب است. فکر می‌کنم او ۷۰ امتیاز لازم است». بنابراین ما هنوز راه زیادی در پیش داریم. فقط به بازی با لاتسیو فکر می‌کنیم. نیازی نداریم قبل از بازی پنجشنبه به کسی استراحت بدهیم. هنوز زمان وجود دارد. بازیکنان زیادی به ترکیب بازگشته‌اند، ما یک تقویم زی را بازی پیش رو داریم و به همه نیاز داریم.»پیولی در واکنش به اینکه در شبکه‌های اجتماعی با هشتگ #Pioliout مورد انتقاد قرار می‌گیرد، گفت: «من در شبکه‌های اجتماعی نیستم، اما همیشه انتقاد وجود دارد. اهداف مهمی داریم و روی این مسائل متمرکز هستم. خوشحالم و به مربیگری در اینجا افتخار می‌کنم. در حال انجام یک کار عالی هستیم.»



دکو با مدیر برنامه ارلینگ هالند مذاکره کرد، به نقل از جرارد رومرو، در یک اتفاق بزرگ، دکو، مدیر ورزشی بارسلونا با رافائلا پیمتا مدیر برنامه‌های ارلینگ هالند، فوق‌ستاره منچسترسیتی ملاقات کرد. به خدمت گرفتن هالند، روای خان لاپورتا، رئیس بارسا بوده است و در تابستان ۲۰۲۲ پیش از پیوستن او به منچسترسیتی، مذاکراتی با او انجام شد اما هیچ نتیجه‌ای شکل نگرفت. با این وجود، اکنون امکان مذاکره دوباره فراهم شده و دکو یک جلسه ۳ ساعته با پیمتا و ماکسول برگزار کرد و انتقال احتمالی، مورد بحث قرار گرفت. رومرو عنوان کرد امکان انتقال هالند و برخی از نام‌های دیگری که پیمتا مدیر برنامه‌های آنهاست، مورد بحث قرار گرفت. با این وجود عنوان شده هالند موضوع اصلی این مذاکره بوده است. در واقع، رومرو اعتقاد دارد احتمال فروش ۲ بازیکن بارسلونا که به باشگاه کمک کند تا انتقال هالند در تابستان تسهیل شود، بین دکو و پیمتا موضوع صحبت بوده است. علاوه بر این، تاریخی برای مدیر بارسلونا تعیین شده تا با خانواده هالند دیدار کند و امکان انتقال به کاتالونیا را بررسی کنند. رومرو گفته با توجه به شرایط مالی باشگاه، انتقال فوق‌ستاره نروژی دشوار است اما غیرممکن نیست. این مطمئناً یک پیشرفت بزرگ برای بارسا تلقی می‌شود و با توجه به اینکه رقیب اصلی تیم یعنی رئال مادرید، قرار است در تابستان کیلیان امپایه را به صورت رایگان از باری سن ژرمن به خدمت بگیرد، موضوع انتقال هالند جالب‌تر می‌خواهد شد. البته لوس بلانکوس هم علاقه زیادی به هالند دارد؛ اگرچه به نظر می‌رسد بارسلونا اولین قدم را برای به خدمت گرفتن او برداشته. گفته می‌شود بند ازادسازی به ارزش حدود ۲۰۰ میلیون یورو در قرارداد برج نروژی وجود دارد. پیمتا رابطه بسیار خوبی با لاپورتا دارد. در سال ۲۰۲۳، او در مصاحبه‌ای در مورد لاپورتا صحبت کرد و گفت: «من همیشه می‌گویم لاپورتا نمی‌تواند در فوتبال از من چیزی بخواند. این عادلانه نیست زیرا با داند همیشه جواب من مثبت است.» مطمئناً جالب خواهد بود ببینیم اوضاع درباره این موضوع چگونه پیش می‌رود و آیا بارسلونا در تابستان امسال هالند را به خدمت می‌گیرد یا او در منچسترسیتی به بازی ادامه می‌دهد.

اطلاع رسانی

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود پلاک ۴۰۰ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در قریه سنجین ده بخش ۱۱ بنام احمد صیانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۵/۲۵ متر مربع طبق رای شماره ۵۶۲/۱۳۰۲۰۱۳۰۲۶۰۳۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹۳۰ صبح چهارشنبه مورخه ۱۵/۱۰/۱۴۰۲ در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحب حقوق ازنقاهی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

م- الف: ۱۶۷۶۸۵۱

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

رئیس ثبت‌اسناد و املاک شهر چمستان – عین اله تیموری

پایان پر گل ترین ماه تاریخ لیگ بر تر؛ ثبت یک رکورد فوق‌العاده دیگر

نارضایتی ۳ بازیکن رئال مادرید؛ بگذارید بروم!

فوریه به ۲۰۲۴ به پرگل‌ترین ماه تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل شد. فصل ۲۴–۲۰۲۳ لیگ برتر انگلیس در حال بدست‌یافتن به پرگل‌ترین فصل تاریخ این رقابت‌هاست و این هفته یک رکورد فوق‌العاده دیگر در این لیگ شکسته شد. ماه فوریه ۲۰۲۴ با به ثمر رسیدن میانگین ۳٫۸ گل در هر مسابقه، پرگل‌ترین ماه تاریخ لیگ برتر

نام گرفت و انتظار می‌رود حتی این رکورد هم به زودی جابه‌جا شود. در عرض هفته‌های بیست‌وسوم تا بیست‌وششم این رقابت‌ها مجموعاً ۱۵۸ بار توپ از روی خط دروازه‌ها عبور کرد که اما فوق‌العاده‌ای در حدود ۴ گل در هر مسابقه را نشان می‌دهد. رقابت‌های لیگ برتر انگلیس در ماه فوریه ۲۰۲۴ در شب پیروزی ۴ بر ۳ منچستر یونایتد مقابل ولوز آغاز شد و دوشنبه این هفته با برتری ۴ بر ۲ وستهام مقابل برفورد به پایان رسید. هت‌تریک جرد بوون در این مسابقه نه تنها وستهام را به نخستین پیروزی در ۲ ماه اخیر (از آغاز سال تقویمی ۲۰۲۴ به بعد) رساند که رکورد پرگل‌ترین ماه تاریخ لیگ برتر انگلیس را هم شکست. در طول این ماه مجموعاً ۱۵۸ گل در ۴۲ مسابقه به ثمر رسید و میانگین ۳٫۸ گل در هر مسابقه را نشان می‌دهد. در تاریخ لیگ تنها ۲ بار دیگر (در سپتامبر ۲۰۰۹ و سپتامبر ۲۰۲۰) میانگین گل زده از ۵٫۲ گل در هر مسابقه عبور کرده بود. فوریه ۲۰۲۴ با برگزاری تنها ۴۲ مسابقه پرگل‌ترین ماه تاریخ از نظر تعداد گل زده به شمار نمی‌رود و این رکورد در دسامبر ۲۰۱۸ به ثبت رسید؛ وقتی برگزاری ۷ هفته از لیگ در عرض یک ماه، آمار ۲۰٫۹ گل زده را رقم زد. تنها ۲ بار دیگر در تاریخ لیگ برتر پیش آمده تعداد گل‌های زده تیم‌ها در عرض یک ماه از مرز ۲۰۰ عبور کند؛ نخستین بار در آوریل سال پیش (۲۰۰۵ گل) و بار دیگر در دسامبر گذشته (۲۰۰۶ گل). فصل ۲۳–۲۰۲۴ همچنین از نظر میانگین گلزنی پرگل‌ترین فصل تاریخ لیگ و پرگل‌ترین دوره ۶ دهه اخیر رقابت‌های سطح اول فوتبال انگلیس به شمار می‌رود. در طول فصل به طور متوسط در هر مسابقه ۳٫۲۵ گل به ثمر رسیده که نسبت به فصل گذشته (۲٫۸۵) رشد قابل توجهی دارد و در طول تاریخ لیگ برتر هم بی‌سابقه است. حتی پیش از تأسیس سازمان لیگ برتر و در تاریخ سطح اول فوتبال انگلیس هم آخرین بار در فصل ۶۵–۱۹۶۴ با ۲٫۳۴ گل در هر بازی، آمار بهتری به ثبت رسید.

۳ بازیکن رئال مادرید از عدم حضور در ترکیب ناراضی هستند. دومین حضور کارلو آنچلوتی در رئال مادرید با کسب جام و رسیدن به موفقیت‌های مختلف همراه بوده است. لوس بلانکوس با وجود مواجهه با ناملایمات مختلف، برای رسیدن به برتری، قدرت روحی و روانی بالایی از خود نشان داده‌اند، آنها در این فصل راه‌هایی برای کسب پیروزی پیدا کرده‌اند. اما، همان طور که مشخص است، همه از نقش خود در این فصل در تیم راضی نیستند. به نقل از نشریه اتلتیک چند بازیکن از این وضعیت راضی نیستند و به وضوح از ۳ ستاره نام برده شده است. وضعیت لوکا مودریچ به طور مداوم در تیتز خبرها قرار گرفته ، زیرا جایگاه او در این فصل به عنوان بازیکن تیم تنزل پیدا کرده و آنچلوتی ترجیح داده به نسل جوان اعتماد کند. منابع نزدیک به این بازیکن می‌گویند پیش از تمدید قرارداد به او قول داده شده بود به طور منظم بازی کند. او تصمیم مریی را درک می‌کند، اما احساس می‌کند هنوز هم می‌تواند کمک بیشتری به تیم بکند و از کمبود دقیق حضور در میدان ناراضی است.آنچلوتی با این هافبک صادقانه رفتار کرده و رابطه بین آنها همچنان خوب به نظر می‌رسد-اما این واقعیت را تغییر نمی‌دهد که او از جایگاه خود در تیم ناراضی است. یکی دیگر از بازیکنان رئال مادرید که از دقیق کم حضور در ترکیب تیم ناراضی است، اعجوبه نوجوان اردا گولر نام دارد. او تابستان گذشته به این باشگاه پیوست. مصدومیت، این جوان را در ۶ ماه اول فصل از حضور در تیم دور نگه داشت و بازیکن ۱۹ ساله در ژانویه ۲۰۲۴ اولین بازی خود را برای رئال مادرید انجام داد. از آن زمان گولر تنها ۹۲ دقیقه در تمام رقابت‌ها بازی کرده و از این وضعیت چندان راضی نیست. دیده شد به این بازیکن ۱۹ ساله در جریان بازی مقابل آلمریا با پرتاب یک کاور نرم‌نیتی ناراضایتی خود را ابراز کرد و این موضوع برای کادرفنی خوشایند نبود. بازیکن با استعداد می‌خواهد بیشتر بازی کند و ممکن است جدایی او در تابستان و احتمالاً به صورت قرضی رقم بخورد. برخلاف ۲ بازیکن دیگر، ناچو به دلیل مصدومیت در میلیتانو و داوید آلابا در این فصل جایگاه نسبتاً ثابتی داشت. این بازیکن باتجربه نسبت به فصل گذشته بیشتر بازی کرده و حتی کاپیتان باشگاه شده است.

ادامه با نایک یا خودکفایی تاریخی؟

بارسایي‌ها در آستانه یک تصمیم تاریخی



پیراهن‌های اصلی این تیم در خارج از خاک اسپانیا تنها توسط نمایندگی‌های رسمی نایک انجام خواهد شد و این یعنی محرومیت بارسا از درآمدزایی از فروشگاه‌های اختصاصی خود، خارج از خاک اسپانیا! به گفته مونتو دیورتیوو در برابر این شرایط ناناماس ۳ راه پیش روی مسئولان بارسا قرار دارد؛ کسب موفقیت در مذاکرات با نایک در بهبود شرایط موجود و ادامه همکاری تا پایان قرارداد فعلی در سال ۲۰۲۸، امضا قرارداد جدید با یک شرکت بزرگ دیگر از جمله پوما که شرایط مناسب‌تری را پیشنهاد داده است و یا تولید اختصاصی محصولات ورزشی و فروش آن به طور مستقیم زیر نظر باشگاه. تصمیم دوم و سوم به مفهوم فشخ یک طرفه قرارداد با نایک و ورود به یک جریان دادرسی جدید خواهد

حیات مدیره بارسلونا برای تعیین سرنوشت حامی مالی اول تیم به ۱۹۹۸ پورتو ۲ هفته وقت داده‌اند.

سوال اصلی تیم خوسپ لوپیس نونیس، رئیس وقت بارسلونا به آئرشرکت تولید محصولات ورزشی «نایک» قرارداد همکاری به امضا رساند که طی آن این شرکت تولید پیراهن و سایر تجهیزات ورزشی آبی و نارنجی‌ها را به عهده گرفت. حالا پس از گذشت ۲۶ سال، روابط بارسا و نایک به دوران پیچیده‌ای رسیده و مسئولان باشگاه مجبور به اتخاذ یک تصمیم تاریخی در کمتر از ۲ هفته خواهند بود.

نایک، پوما یا هلاوت تجاری اختصاصی؟

مسئولان بارسا با وجود ناراضایتی‌های پیش آمده در همکاری با نایک که به طور ویژه پس از همه‌گیری ویروس کرونا به طرز چشم‌گیری پیشرفت کرد، همچنان به طری و زوها و هفته‌های گذشته مذاکراتی را با این شرکت چندملیتی مستقر در پورتلند ایالات متحده داشته‌اند. به گفته رسانه‌های کاتالانایی در جمله «موندو دیورتیوو» و «اسپورته» این مذاکرات روند خوبی را پشت سر نگذاشته‌اند و بخش مهمی از حیات مدیره بارسا را ی به پایان همکاری با نایک داده‌اند. علاوه بر مبلغ پایین‌تر نایک به عنوان پرداخت ثابت سالیانه در مقایسه با پیشنهادهای موجود، عدم اجازه به آبی و نارنجی‌ها برای فروش محصولات خود خارج از خاک اسپانیا، مهمترین دلیل ناراضایتی مسئولان بارسلوناست. طبق قرارداد فعلی، محصولات متعلق بارسا از جمله